
ZARZĄDZENIE NR 117 A/2025 
WÓJTA GMINY WIELGIE 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu aktualizacji Strategii 
Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno oraz listy projektów stanowiących integralną część 

Strategii 

Na podstawie §5 ust 1 załącznika do uchwały nr XLVII/284/2018 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 czerwca 
2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Wielgie (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2018 r., poz. 3579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest wyrażenie opinii przez 
mieszkańców gminy Wielgie na temat projektu Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Lipno 
oraz listy projektów stanowiących integralną część Strategii. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną od 17 listopada 2025 roku do 02 grudnia 2025 r. 
w formie wyrażenia opinii i złożenia uwag do sprawy będącej przedmiotem konsultacji, poprzez składanie 
opinii i uwag za pomocą poczty elektronicznej. 

2. Wzór formularza ankietowego stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Formularz ankietowy: 

1) zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy Wielgie; 

2) zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) zostanie wywieszony  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielgie; 

4. Wypełnione formularze ankietowe należy przesłać drogą elektroniczną na adres gmina@wielgie.pl. 

5. Wyjaśnień w przedmiotowej sprawie udziela Pan Krzysztof Głowiński – tel. 54 289 73 80 wew. 38. 

6. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy gminy Wielgie. Zasięg terytorialny konsultacji 
obejmuje cały obszar gminy Wielgie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D425A7-6EF3-4E10-9586-247344256759. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117 A/2025 WÓJTA GMINY WIELGIE z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


